[image: ]
	[image: ]
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
CENTRO DE ENSINO E PESQUISA APLICADA À EDUCAÇÃO
COORDENAÇÃO DA 1ª FASE DO ENSINO FUNDAMENTAL
SITE CEPAE: www.cepae.ufg.br
	[image: ]

CONVOCAÇÃO PARA REUNIÃO DA
ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES (APM)

Goiânia, 06 de Março de 2015.

A Associação de Pais e Mestres (APM) convoca todos os pais e/ou responsáveis para uma reunião, seguida de palestra no dia 14 de março de 2015, às 09h, no pátio da 2ª Fase e do Ensino Médio. Serão tratados nesta reunião/palestra assuntos relativos à APM e ao CEPAE e sua organização do trabalho pedagógico como um todo.
Contamos com a participação de todos!

Atenciosamente,

Adilton Nogueira Filho 					Prof. Dr. Alcir Horácio da Silva
Presidente da APM						Diretor do Cepae

image1.png

image2.png

image3.png
UFG